SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-TTYT TP. Cao Lãnh, ngày      tháng 5 năm  2024

BÁO CÁO

Kết quả Nói chuyện chuyên đề về việc ăn thừa muối và hướng dẫn

các biện pháp ăn giảm muối ở cộng đồng năm 2024

Căn cứ vào Kế hoạch số 90/KH-TTYT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh, Kế hoạch Nói chuyện chuyên đề về việc ăn

thừa muối và hướng dẫn các biện pháp ăn giảm muối ở cộng đồng năm 2024.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh báo cáo kết quả Nói chuyện chuyên

đề việc ăn thừa muối và hướng dẫn các biện pháp ăn giảm muối ở cộng đồng

năm 2024, như sau:

1. Cán bộ truyền thông

- CN. Dương Thị Bích Thu – Viên chức Kế hoạch – Tài chính.

2. Thành phần tham dự (40 người)

- Người dân cộng đồng tại xã Tịnh Thới

3. Thời gian

- Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 16/5/2023

4. Địa điểm

- Hợp tác xã tại xã Tịnh Thới

5. Nội dung

- Thông tin chung muối ăn và sức khỏe.

- Ảnh hưởng của việc ăn thừa muối.

- Biện pháp giảm muối tại hộ gia đình.

- Buổi Nói chuyện chuyên đề kết thúc sau buổi thảo luận, giải đáp thắc mắc

của cán bộ truyền thông với tinh thần nhất trí cao.

Trên đây là báo cáo của Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh về việc Nói

chuyện chuyên đề việc ăn thừa muối và hướng dẫn các biện pháp ăn giảm muối

ở cộng đồng năm 2024./.

Nơi nhận:

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

   GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:18:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:31:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:31:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:31:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!